

Christopher Music ApS

Phistersvej 29, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 84 21 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Christopher Nissen Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christopher Music ApS Phistersvej 29 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 84 21 87 Stiftet: 29. april 2014 Hjemsted: Gentofte Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Christopher Nissen Haugaard, Direktør
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K
Kapitalinteresse	CNH ApS, København K

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.579	6.457	4.477	1.761	-276
Resultat af primær drift	5.897	5.909	3.901	1.669	-425
Finansielle poster, netto	153	-94	-43	-12	-7
Årets resultat	4.748	4.519	3.003	1.288	-353
Balance:					
Balancesum	3.783	11.437	5.498	2.345	667
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	53	0
Egenkapital	469	8.249	4.005	1.277	43
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og udgivelse af musik, herunder sceneoptræden samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.748.039 kr. mod 4.519.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.579.339	6.457.357
1 Personaleomkostninger	-671.591	-537.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.583	-10.585
Driftsresultat	5.897.165	5.909.292
Andre finansielle indtægter	232.420	0
Øvrige finansielle omkostninger	-79.543	-94.012
Resultat før skat	6.050.042	5.815.280
2 Skat af årets resultat	-1.302.003	-1.296.187
Årets resultat	4.748.039	4.519.093
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.528.675	275.000
Overføres til overført resultat	0	4.244.093
Disponeret fra overført resultat	-7.780.636	0
Disponeret i alt	4.748.039	4.519.093

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.595	31.180
Materielle anlægsaktiver i alt	20.595	31.180
4 Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	40.595	51.180
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.062	33.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.347.350
Tilgodehavender i alt	418.062	2.380.870
Likvide beholdninger	3.324.485	9.004.621
Omsætningsaktiver i alt	3.742.547	11.385.491
Aktiver i alt	3.783.142	11.436.671

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>418.802</u>	<u>8.199.438</u>
	Egenkapital i alt	<u>468.802</u>	<u>8.249.438</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>847</u>	<u>1.948</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>847</u>	<u>1.948</u>
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	1.303.104	1.250.878
	Anden gæld	<u>2.010.389</u>	<u>1.934.407</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.313.493</u>	<u>3.185.285</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.313.493</u>	<u>3.185.285</u>
	Passiver i alt	<u>3.783.142</u>	<u>11.436.671</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.955.345	4.005.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.244.093	4.244.093
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	275.000	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-275.000	-275.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.199.438	8.249.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.780.636	-7.780.636
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.528.675	12.528.675
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.528.675	-12.528.675
	50.000	418.802	468.802

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	667.805	535.309
Andre omkostninger til social sikring	2.461	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.325</u>	<u>1.035</u>
	<u>671.591</u>	<u>537.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.303.104	1.296.878
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.101</u>	<u>-691</u>
	<u>1.302.003</u>	<u>1.296.187</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>52.925</u>	<u>52.925</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>52.925</u>	<u>52.925</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-21.745	-11.160
Årets afskrivninger	<u>-10.585</u>	<u>-10.585</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-32.330</u>	<u>-21.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.595</u>	<u>31.180</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Christopher Music ApS
CNH ApS, København K	50 %	27.486	7.903	20.000

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	1.948	2.639
Udskudt skat af årets resultat	-1.101	-691
	847	1.948
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	847	1.948
	847	1.948
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	1.250.878	845.336
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.250.878	-845.996
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-660
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.303.104	1.297.538
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-46.000
	1.303.104	1.250.878